
Zarządzenie Nr OR.120.49.2021
Starosty Kolskiego 

z dnia 13 grudnia 2021 roku

w sprawie: ustalenia zasad przyznawania nagród dla Skarbnika Powiatu Kolskiego

Na podstawie art. 7 pkt. 3 i art. 36 ust. 6 w związku z art. 4 ust.l pkt. 2 ustawy z dnia 
21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (j.t.: Dz.U. z 2019r. poz. 1282 ze zm.), 
zarządza się co następuje:

1. Skarbnikowi Powiatu Kolskiego może zostać przyznana nagroda uznaniowa.
2. Nagroda może być wypłacona w miarę posiadanych środków finansowych.
3. Nagroda może zostać przyznana za:

1) szczególne osiągnięcia w pracy,
2) wysoką ocenę wyników pracy zawodowej,
3) wykazywanie się inicjatywą i wysokim poczuciem odpowiedzialności zawodowej,
4) dyspozycyjność pracownika w zakresie wykonywania ważnych i pilnych zadań,
5) złożoność i wysoki stopień skomplikowania wykonywanych zadań,
6) działania usprawniające działalność urzędu lub ograniczające jego wydatki.

4. Decyzję o przyznaniu i ustaleniu wysokości nagrody podejmuje Starosta Kolski.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

łowski

ntorska-Chorzewgfai


